[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	03.07.2014

	№7

О размещении сведений о ходе
исполнения местного бюджета

В соответствии с  п. 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.2 статьи 78 Устава муниципального образования «Шаршадинское  сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

              1. Определить ответственным лицом за предоставление  ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района и о численности муниципальных служащих Шаршадинского  сельского поселения Агрызского муниципального района с указанием фактических затрат на их денежное содержание бухгалтера Исполнительного комитета Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района.
2. Определить ответственным лицом за размещение ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района  и о численности муниципальных служащих Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района, заместителя руководителя  Исполнительного комитета Шаршадинского  сельского поселения Агрызского муниципального района с указанием фактических затрат на их денежное содержание на информационных стендах сельского поселения и на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
3. Ответственному лицу за размещение ежеквартальных сведений в срок до 5 числа следующего за отчетным периодом предоставлять данные сведения в общий отдел Совета Агрызского муниципального района РТ в электронном виде.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Шаршадинского  сельского поселения
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан                                                              В.Х.Багаутдинов

Сведения о численности муниципальных служащих
Исполнительного комитета Шаршадинского сельского поселения
Агрызского муниципального района Республики Татарстан с указанием
фактических затрат на их содержание за ____ квартал 20___г.

	Количество ставок
	Затраты на содержание __кв.

Сведения о численности муниципальных служащих Совета Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан с указанием фактических затрат на их содержание за ___ квартал 20__ г.

	Количество ставок
	Затраты на содержание ___ кв.